Applications

AEBI (TP/Transporter-Serie)

Modele Cylindrée (cmd)

TP 98S

AVELING BARFORD (V-Serie)

Modéle Cylindrée (cmd)

VXC 11, VXC 15

BENATI (3-Serie)

Modele Cylindrée (cmd)

3.15

3.16

AG-CHEM (AGCO) (RoGator)

Modéele Cylindrée (cm3)

544

Performance (KW) Code du moteur

HR494-HT2

Performance (KW) Code du moteur

6.354

Performance (KW) Code du moteur

Cumm. 4BT

Cumm. 4BT

Performance (KW) Code du moteur

4B3.9

Année de fabrication

Année de fabrication

Année de fabrication

01/92 -

01/92 -

Année de fabrication

Filtres a huile

Filtres a huile

H19W04

Filtres a huile

H17W19

H17W19

Filtres a huile

H19Wo08

HY17WD02

Filtres a carburant

H70WK

Filtres a carburant

E75K D42

Filtres a carburant

H60WKO07

H60WKO07

Filtres a carburant

H17WK06

H200WK

H60WKO01

Filtres a air

E112L

E567L

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

Filtres a air

E567LS

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

E108H

HY352wW

Autres filtres

H213W

Autres filtres

Autres filtres

HY18W11

HY468W



BENFRA (10-Serie)

Modéle

10CB

BENFRA (8-Serie)

Modéle

8C

BENFRA (8000-Serie)

Modéle

85138

8544

BERNARD (2-Serie)

Modéle

2KF125/14

Cylindrée (cmd)

Cylindrée (cm3)

Cylindrée (cmd)

Cylindrée (cm3)

Performance (KW)

Performance (KW)

Performance (KW)

Performance (KW)

Code du moteur

FIAT

Code du moteur

FIAT

Code du moteur

FIAT

FIAT

Code du moteur

Année de fabrication

Année de fabrication

Année de fabrication

Année de fabrication

Filtres a huile

H210Wo02

Filtres a huile

H210W02

Filtres a huile

H210W02

H210Wo02

Filtres a huile

Filtres a carburant

E75K D42

Filtres a carburant

E75K D42

Filtres a carburant

E75K D42

E75K D42

Filtres a carburant

Filtres a air

E567L

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

E567L

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

Autres filtres

Autres filtres

Autres filtres



2KF125/8

AMMANN (ASC-Serie)

Modele Cylindrée (cm3) Performance (KW)
ASC 100
ASC 70 74

ATLAS (AB 02)

Modéele Cylindrée (cm3) Performance (KW)
1102 D

1202 D

1302 D 34

1302 E, 1302 E-LC 49

Code du moteur

4BTA3.9

B4.5

Code du moteur

F3L912

F3L912

F4L912

FaL912

Année de fabrication

Année de fabrication

01/74 -

01/74 -

01/76 -

01/76 -

Filtres a huile

H17wW19

Filtres a huile

H17Wo04

H17W04

H17wWo4

H17Wo04

Filtres a carburant

H17WK06

H60WKO1

Filtres a carburant

H60WKO01

H60WKO1

H60WKO01

E568L

E567L

E567LS

E568L

Filtres a air

E1596L

E567LS

E1596L

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

HY846W

Autres filtres



1602 D, 1602 E

ATLAS (AB 04)

Modéle

1004

1104

1104, 1104 M

1204, 1204 LC

1204, 1204 M

1304

1404

Cylindrée (cm3)

53

Performance (KW)

35

38

52

F4L912

Code du moteur

FaL1011

BF4L1011F

BF4L1011

FaL912

F4L912

01/76 -

Année de fabrication

01/88 -

01/80 -

01/88 -

01/80 -

01/87 -

01/80 -

01/80 -

H17Wo04

Filtres a huile

H14/2W

H17W04

H14/2W

H17Wo04

H14/2W

H17Wo04

H17wWo04

H60WKO01

Filtres a carburant

H30WKO01

H60WKO1

H30WKO01

H60WKO01

H30WKO01

H60WKO01

H60WKO1

E567LS

E567L

E567LS

Filtres a air

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E574L

E574LS

E567L

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres



ATLAS (AB 22)

Modele Cylindrée (cm3)

1122 D

ATLAS WEYHAUSEN (AB-Serie)

Modéle Cylindrée (cm3)

AB 1004 (SN 105-) 2.7

AB 1004 (SN 105-) 2.7

AB 1104 2.8

AB 1104 (SN 117-) 2.7

AB 1104 (SN 118-) 2.7

AB 1104 M

Performance (KW)

Performance (KW)

38

38

Code du moteur

F3L912

Code du moteur

F4L1011F

F4L1011F

BF 4L 1011 F

Année de fabrication

01/81 -

Année de fabrication

01/88 -

01/88 -

01/88 -

E567LS

Filtres a huile Filtres a carburant Filtres a air
H17Wo4 H60WKO1 E567L
E567LS
Filtres a huile Filtres a carburant Filtres a air
H14/2wW E120SF006 E567L
H30WKO01 E567LS
- E120SF006 E567L
H30WKO01 E567LS
H17Wo04 E120SF006 E567L
H60WKO1 E567LS
H14/2W H30WKO01 E567L
E567LS
- E120SF006 E567L
H30WKO01 E567LS
H14/2W H30WKO01 E567L

E567LS

Filtres a air d'habitacle

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres

Autres filtres



AB 1122 D

AB 1202 D

AB 1204

AB 1204 (SN 125-)

AB 1204 (SN 129-)

AB 1204 LC

AB 1204 M

AB 1302 D

AB 1302 E

AB 1304

2.8

2.8

3.8

3.8

3.2

3.8

38

31

49

49

49

46

49

52

BF4L1012E

F 3L/4L 912

F/BF 4L 1011

F4L 912

F4L912

01/74 -

01/80 -

01/87 -

01/76 -

01/76 -

01/80 -

H17Wo04

H17W04

H14/2W

H17wWo4

H17Wo04

H17wWo04

H17Wo4

H14/2W

H17wWo04

H19W01

H17Wo04

H17Wo04

H60WKO1

H60WKO01

E120SF006

H60WKO01

E120SF006

H70WDK14

H60WKO01

H30WKO01

H60WKO1

H60WKO01

H60WKO01

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E574L



AB 1305 (SN 135-)

AB 1404

AB 1602 D

AB 1602

D/DL/DLC/ELC

AB 1604

AB 1702

ATLAS WEYHAUSEN (AR-Serie)

Modéle

3.2

3.8

5.7

3.8

5.7

5.7

Cylindrée (cm3)

65

70

70

78

66

Performance (KW)

01/97 - H18wo1
12/03
H17Wo4
01/76 - H18wo1
H17Wo04
H19wo1
01/80 - H18wo1
H18wWo1
Code du moteur Année de fabrication Filtres a huile

E120SF006

H70WDK14

H60WKO1

H60WKO01

H60WKO01

H60WKO1

H60WKO01

Filtres a carburant

E574LS

E1800L

E1800LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E567L

E567LS

E570L

E570LS

E574L

E574LS

Filtres a air

Filtres a air d'habitacle

Autres filtres



AR 62 C 3.8

AR72C 2.8 49

Référence OE ou de la concurrence :

Référence OE ou de la concurrence :

0718 057

0718 059

00 03 564 106

00 35 641 06

023412

0463009

057 301 12

0746-554

08015449

08092438

1093 683 M

1093 683 M91

Ha54W

H17W04

Constructeur :

ORENSTEIN + KOPPEL (O+K)

ORENSTEIN + KOPPEL (O+K)

RENAULT V.I.

RENAULT V.I.

BERNARD

ATLAS WEYHAUSEN

BOMAG

FAUN

FIAT

FIAT

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

Type Hengst

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

H60WKO01

H60WKO1

H654WK D576

E1596L

E567LS

E1596L

E567LS

Etat

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

HY19WD02

HY19WD02



1093 683 M92

1093 686 M91

1248 020 0

1433 650 M92

1443 650 M92

1886 683 M91

1006848

1007974

107974

109 368 3M91

11281524

116 9117

125288

140-1620

1470-661

169 471

1849111

1909964

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

MANITOU

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

MASSEY FERGUSON

CATERPILLAR

ALLIS CHALMERS

ALLIS CHALMERS

HANOMAG HENSCHEL

ALLIS CHALMERS

Deutz

FIAT

ONAN

FAUN

MANITOU

BENATI

FIAT

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible



1909964

1930795

1930795

2 505-81

2.4249.070.2

2.4249.130.2

2.4249.130.7

2.4249.130.7

2.4249.130.7

2.4249.130.9

20008-158

203-01K-1241

203-01K-1290

23412

242491307

257029

258 522 M 91

26 510 228

FIATAGRI

FIAT

FIATALLIS

POCLAIN

LAMBORGHINI

SAME

HURLIMANN

LAMBORGHINI

SAME

SAME

BRAUD

KOMATSU

KOMATSU

BERNARD

DEUTZ FAHR

ALLIS CHALMERS

MASSEY FERGUSON

PERKINS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

E567LS

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible

Disponible



26 510 288 PERKINS E567LS Disponible

26 510 305 PERKINS E567LS Disponible



